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Plan 1048 - Oversending av plansak til uttale: reguleringsendring plan 1048 
Ogna Camping 
Hå Kommune har mottatt søknad om reguleringsendring for plan 1048 Ogna Camping 
09.07.2020 fra Asplan Viak AS på vegne av Varden gård v / Tor Olsen. Søknad med vedlegg 
ligger vedlagt. I medhold av plan- og bygningslovens § 12 – 14 sendes endringen til uttale. 
 
Endringen består i å justere gjeldende byggegrense i område NT med formål 
næring/tjenesteyting som vist i bilde under: 

 
Figur 1 Illustrasjon fra mottatt søknad 

 
I praksis vil dette bety at et eventuellt nybygg vil kunne bli satt opp rotert 90 grader i forhold 
til dagens plan. Arealet for bebyggelse vil være lik som før endringen. 
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Endringen medfører ikke noen endringer i bestemmelsene og dermed vil 
høydebegrensninger og annet fra eksisterende plan fortsatt gjelde 
 
Viser ellers til beskrivelse og bakgrunn for endringen som gjengitt i vedleggene. 
 

Kommunen vurder at endringen i liten grad vil påvirke gjennomføringen av planen for  
øvrig, ikke går utover hovedrammene i planen, og heller ikke berører hensynet til viktige  
natur- og friluftsområder. 
 
Har du innspill til endringen? 
Hå Kommune ber om tilbakemelding snarest og senest innen 15.10.2020 
Du kan sende merknader og innspill på e-post til teknisk@ha.kommune.no , eller pr. brev til: 
 
Hå kommune 
Tekniske saker og næring 
Rådhusgata 8 
4368 Varhaug. 
 
Vennligst merk med 09/396 Plan 1048 Reguleringsplan for Ogna camping 
 
Med hilsen 
Hå kommune 
 
 
Anne-Kristin Gangenes Jan Gunnar Mattingsdal 
kommunalsjef plan- og forvaltningsjef 
 
 
For å svare på dette brevet via eDialog (sikker digital sending): 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/964969590 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og trenger ikke signatur 
 
 
Kopi til:    
Asplan Viak v/Angela Kommedal    
Kenneth Hagen    
Lars Erling Friestad    

 

 
 
Vedlegg: 
Søknad om reguleringsendring plan 1048 Ogna Camping 
Reguleringsendring plan 1048-A3-L 
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